
 

 

 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 師走の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、年始のご挨拶にお送りしておりました年賀状につきまして数年来検討を続けておりましたが 

感染症流行等の近年の世情も鑑みつつ、本年を一つの区切りとして、年賀状の送付を取り止めさせていた

だく事と致しました。 

年賀状でのご挨拶は控えさせていただきますが、今後とも皆様のご繁栄をお祈りするとともに、お取引にお

きましては、今まで以上にご厚誼を賜れればと存じます。 

誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご賢察ご理解を賜りたくここにお知らせ申し上げます。 

敬具 

  

令和二年 十二月 

 株式会社東栄住宅 

 代表取締役 

 


